
 

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа №3 имени Василия Цветкова муниципального 
образования «Город Донецк» 

 

 
ПРИКАЗ 

 

 

 
14.10.2024          № 206 

 

 
 

Об участии обучающихся в муниципальном этапе всероссийской олимпиады 

школьников в 2024-2025 учебном году 

 

 

 На основании приказа муниципального учреждения отдела образования 

администрации города Донецка Ростовской области от 11.10.2024 №314 «О 
проведении муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников в 2024-

2025 учебном году», в целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и 

сопровождению одаренных детей 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
1. Назначить ответственным за проведение муниципального этапа Олимпиады 

Фролову Н.И., заместителя директора.  

2. Ответственному за проведение Олимпиады Фроловой Н.И., заместителю 
директора: 

2.1. создать условия для проведения муниципального этапа Олимпиады в 

2024-2025 учебном году в пунктах проведения Олимпиады (Приложение 

№5 к приказу МУ отдела образования администрации г.Донецка РО от 
11.10.2024 №314) в соответствии с требованиями к проведению 

Олимпиады по каждому общеобразовательному предмету, 

утвержденными в установленном порядке, Порядком и действующими на 
момент проведения Олимпиады санитарно-эпидемическими 

требованиями к условиям и организации обучения в организации, 

осуществляющую образовательную деятельность по образовательным 
программам основного общего и среднего общего образования, 

утвержденных постановлением Главного государственного санитарного 

врача Российской Федерации от 30.06.2020 г. № 16; 
2.2. обеспечить участие обучающихся в муниципальном этапе Олимпиады, 

освободив их от учебной нагрузки на дни проведения муниципального 

этапа Олимпиады, с доведением информации до сведения родителей 
(законных представителей) под подпись; 

 



 

 

 
  

 

 
 
 
 
 
 
 


